

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2347 Małgorzata Wilczek**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2347 Małgorzata Wilczek**

Miejscowość: Kielce | Województwo: świętokrzyskie

Poznaj historię naszej córki...



Małgosia, Gosia, Gosieńka... Cudowna, wesoła dziewczynka. Na pierwszy rzut oka - okaz zdrowia. Bardzo chcielibyśmy, aby tak było... Niestety od pierwszych dni życia Gosia zmagą się z osłabionym napięciem mięśniowym, które z czasem spowodowało powstanie dużej wady postawy. W ósmym miesiącu życia zdiagnozowano u naszej córki wodogłowie o niejasnej przyczynie.

Małgosia rozwija się wolniej niż rówieśnicy, ma zaburzenia integracji sensorycznej, dużą nadwrocność, zezą zbieżną oraz niedokształcenie mowy o typie afazji.

Ilość i charakter problemów zdrowotnych Małgosi wymaga, aby pozostawała ona pod stałą opieką szeregu specjalistów. Neurolog, neurochirurg, fizjoterapeuta, logopeda, psycholog, ortopeda, okulista, terapeuta ręki, terapeuta integracji sensorycznej to tylko niektórzy ze sztabu ludzi, który czuwa nad jej zdrowiem i prawidłowym rozwojem.

Mimo że grafik naszej córki jest pełen różnorakich wizyt, ta mała wojowniczka dzielnie znosi ich trudy. Regularne kontrole stanu zdrowia Małgosi, intensywne rehabilitacje i wielokierunkowa terapia dają szansę na to, że w przyszłości będzie ona mogła prowadzić w miarę normalne życie.

Przed naszą rodziną jeszcze długa droga. Wierzymy, że z Państwa pomocą przezwyciężymy każdą przeciwność. Prosimy, aby nie przechodzili Państwo obojętnie wobec możliwości odmienienia losu Gosi i ofiarowali jej nadzieję na lepszą przyszłość.

Z głębi serc dziękujemy,
Karolina i Krzysztof Wilczkowie



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków pieniężnych w 2024 r.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 2347 MAŁGORZATA WILCZEK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	